PAGE

Проект

Исполнительный комитет Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» октября 2021 № _____

В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района  Республики Татарстан от 05.03.2020  № 82 «Об утверждении Положения об устойчивости функционирования организаций (предприятий, учреждений) в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Агрызского муниципального района и утверждении состава комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций (предприятий, учреждений) в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Агрызского муниципального района» следующие изменения:

Абзац третий пункта 1 «состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций (предприятий, учреждений) в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Агрызского муниципального района» признать утратившим силу.
          2. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru), разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель                                                                                           А.Э. Акбашев
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района  Республики Татарстан от 05.03.2020  № 82 «Об утверждении Положения об устойчивости функционирования организаций (предприятий, учреждений) в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Агрызского муниципального района и утверждении состава комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций (предприятий, учреждений) в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории Агрызского муниципального района»